

Váš dopis zn.  
Ze dne  
Naše zn. 33754/2021-SŽ-SSZ-OVZ

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  
Mobil +420 727 966 017  
E-mail sedova@spravazeleznic.cz

**„Modernizace trati Kladno (včetně) – Kladno-Ostrovec (včetně)“**  
**Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 23**

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvolání na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na dotazy dodavatele takto:

**Dotaz č. 333:**

V SO 07-11-01, položky č. 36 a č.37 Štětové stěny dočasné...zřízení a odstranění je podle našeho názoru chybná výměra. Žádáme zadavatele o překontrolování množství této položky.

**Odpověď na dotaz č. 333:**

*Rozsah použití štětových stěn byl stanoven na základě postupu organizace výstavby v závislosti vzájemné polohy konstrukcí železničního svršku a spodku koleje č. 1 a č. 2. V stavebním úseku bylo množství překontrolováno, rozsah štětových stěn byl přepočten*

*- 850 m při výšce stěny 3,0 m*

*- 70 m při výšce stěny 4,0 m*

*- 255 m při výšce stěny 6,0 m*

*V soupisu prací SO 07-11-01 tak byly upraveny výměry položek č. 36 a č. 37 na 4360 m<sup>2</sup>.*

**Dotaz č. 334:**

V SO 08-11-01, položky č. 33 a č. 34 Štětové stěny dočasné...zřízení a odstranění je podle našeho názoru chybná výměra. Žádáme zadavatele o překontrolování množství této položky.

**Odpověď na dotaz č. 334:**

*Rozsah použití štětových stěn byl stanoven na základě postupu organizace výstavby v úsecích, kde dochází k významnému výškovému rozdílu nové nivelety koleje vůči stávající koleji během stavebních prací. Rozsah 1027 m při výšce stěny 5,0 m v úseku SO 08-11-01 je dle zadavatele dostatečný.*

**Dotaz č. 335:**

Dotaz na DSPS (dokumentace skutečného provedení stavby):

VTP, pod-článek 8.3.3 – 3x vyhotovení DSPS všech v listinné podobě...

VTP, pod-článek 8.3.4 – 3x vyhotovení DSPS nad rámec pro archivaci – mostní objekty.

Předpokládáme správně, že se jedná o oddíl E 1.4. výkazu výměr (mostní objekty), ale bez zrušených SO, pro archivaci zadavatele?

**Odpověď na dotaz č. 335:**

*Ad článek 8.3.3 a 8.3.4 VTP:*

*8.3.3 Předání DSPS týkající se Díla Zhotovitelem Správci stavby proběhne v listinné podobě ve 3 vyhotoveních pro technickou část do 3 měsíců, pro souborné zpracování geodetické části do 6 měsíců a kompletní dokumentace v elektronické podobě v rozsahu dle odstavce 8.3.5 těchto VTP do 6 měsíců ode dne, kdy bylo vydáno Potvrzení o převzetí Sekce 1 stavební, nejpozději však do termínu Doby pro dokončení.*

*8.3.4 Nad rámec požadavku odstavce 8.3.3 těchto VTP budou odevzdané pro účely archivace dílčí části dokumentace mostních objektů a tunelů v listinné podobě a to v celkovém počtu 3 třech souprav.*

*Pro mostní objekty to tedy znamená celkem 6 paré dokumentace skutečného provedení.*

**Dotaz č. 336:**

ZTP, pod-článek 4.5.3 - Dokumentace skutečného provedení stavby pro Stavební objekty pozemních komunikací a souvisejících SO (kanalizace, osvětlení, mosty apod.) budou vyhotoveny v samostatných paré navíc pro budoucího správce (Statutární město Kladno nebo KSÚS Středočeského kraje).

Může nám zadavatel sdělit, kolik dalších paré DSPS máme počítat pro budoucí správce - stačí jedno paré za objekt?

Může nám zadavatel (projektant) poskytnout seznam SO, které budou v budoucí správě jiných správců, než je Správa železnic?

**Odpověď na dotaz č. 336:**

*Ano pro každého správce jiného než SŽ se jedná o jedno paré za každý jemu předávaný SO. K tomu platí odevzdání dle článku 8.3.3 VTP. Seznam PS a SO jiných správců, než SŽ přiložen.*

*Přílohy:*

- 1) XDC\_Modernizace\_trati\_Kladno\_(včetně)-Kladno-Ostrovec\_(včetně)\_oprava18.xml*
- 2) XLS\_Modernizace\_trati\_Kladno\_(včetně)-Kladno-Ostrovec\_(včetně)\_oprava18.xlsx*
- 3) seznam\_PSaSO\_ostatnich-spravcu.xlsx*

Ing. Petr Hofhanzl  
ředitel Stavební správy západ  
na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018  
Správa železnic, státní organizace  
(elektronicky podepsáno)

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2089381

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** db5e982d-8bad-4865-acc2-afbeaf7b38ba

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVIÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.11.2021 10:49:04



160b7b9a-276c-4cd0-8ba2-ac1404900164